PAGE
2

	[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	       г. Дальнереченск
	   №

	О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского городского округа от 03 декабря 2019 г. № 110 «Об утверждении «Перечня наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2020 г.»

         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, решением муниципального комитета г. Дальнереченск от 21.06.2005 г.  №  99 «Об утверждении  Положения  «О наказах избирателей», рассмотрев заявление депутата Думы Дальнереченского городского округа Ткачева И.А., Дума Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:
          1. Внести в решение Думы Дальнереченского городского округа от 03.12.2019 г. № 110 «Об утверждении «Перечня наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2020 г.» следующие изменения:

1.1. Пункт 15 Перечня наказов избирателей депутатам Думы Дальнереченского городского округа на 2020 г. изложить в новой редакции:

	№  округа
	ФИО

депутата
	Перечень наказов с указанием характера работ (адреса объекта)
	Объём средств  руб.
	Ответственные исполнители

	1
	2
	3
	4
	5

	15
	Ткачев Илья Александрович
	Устройство уличного освещения: ул. Транспортная, ул. Ломоносова, Пролетарский проспект;
	208684,06
	Администрация Дальнереченского городского округа

	Устройство водоотводного рва в районе улиц Ломоносова, Декабристов;
	191315,94

	Приобретение столов в количестве 9 шт. и стульев в количестве 60 шт. для столовой начальной школы № 3.
	100000

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Дальнереченского
городского округа

А.А. Павлов